様式第１６号（第１６条関係）
	奨学生（連帯保証人）住所（氏名）変更届

　　在学学校名又は
　　出身学校名
　　決定番号　　　　東奨第　　　　号　　　　　氏名

　　貸与を受けている奨学金　　　修学資金　・　入学準備金
　　下記のとおり奨学生（連帯保証人）の住所（氏名）を変更したので届け出ます。
記
　１　新住所　（氏名）
　２　旧住所　（氏名）
　　　　　　年　　月　　日

本人住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
連帯保証人住所

氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　東海村教育委員会教育長　　　　様

　　　　学校　　　　部　　　　科　　　年（　　　年度卒業）